
46timuidattadona 1 de, Valla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salia 
Tel. (0387)425-5408 - Fut (0387)425-5449 

Rapaban, AND:fina 

    

"2016-Aña del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

Salta, 17 de octubre de 2016.- 

EXP-EXA N° 8.020/2016 
RESD-EXA N° 513/2016 

VISTO la RESCD-EXA N° 502/2016, mediante la cual se designó 
a la señorita Yone Melisa Renfige Rodríguez como Tutor Par, para la asignatura 
Fisicoquímica I de la carrera Licenciatura en Química (plan 2011), en el marco del 
Proyecto Estratégico de Mejoras Química de esta Unidad Académica, a partir de la 
efectiva toma de posesión de funciones y por el término de seis (6) meses, sin contar el 
mes de Enero de 2017, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la señorita Yone Melisa Renfige Rodríguez, mediante NOTA-EXA N° 
1589/2016 informa la fecha de toma de posesión en el cargo mencionado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por establecida que la señorita Yone Melisa RENFIGE 
RODRIGUEZ — DNI N° 37.004.461 — realizó la efectiva toma de Posesión de 
Funciones en el cargo de TUTOR PAR, para la asignatura Físicoquímica I de la 
carrera de la Licenciatura en Química (plan 2011), en el marco del Proyecto 
Estratégico de Mejoras Química de esta Unidad Académica, a partir del 20 de 
setiembre 
.de 2016 y por el término de seis (6) meses, sin contar el mes de Enero de 2017. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia: a la señorita Yone Melisa RENFIGE 
RODRIGUEZ, al Departamento de Química, a la Dirección Administrativa de 
Docencia, Departamento de Personal, Secretaría de Extensión y Bienestar, 
Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa Económica 
y Financiera, Departamento de Rendición de Cuentas de la Facultad. Cumplido, 
resérvese.- 

sbb 
MPC 

LA-Q 
) a. MARIA RMAMARTIAREN; 
ECIIEMMACCEMCAY CE INVESTIGACt 

-10.11TAD CE CS. EXACTAS - 


	Page 1

